
平成 27年 3月 1日  

お取引先各位 

東京都港区芝公園一丁目 1番 11号  

一般財団法人日本ウエザリングテストセンター  

 

「ポリエチレンリファレンス試験片」の取り扱い終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

この度、当センターにて製造・販売を行っておりますポリエチレンリファレンス試験片

に関しまして、近年の需要の低下に伴い今年度（平成 27 年 3 月 31 日）を持ちまして取り

扱いを終了させて頂くこととなりました。 

取り扱い終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

長年にわたるご愛願に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 対象製品：「ポリエチレンリファレンス試験片」 

２ 販売終了日：平成 27年 3月 31日 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

一般財団法人日本ウエザリングテストセンター 東京本部 

TEL：03-3434-5528 FAX：03-3434-5529 

以上 

 

 

 

 


